V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 мая 2019 г. № 638

О внесении изменения в приложение № 10 к государственной
программе Российской Федерации "Экономическое развитие

и инновационная экономика"

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Пункт 40 приложения № 10 к государственной программе

Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная
экономика", утвержденной постановлением Правительства Российской
Федерации от 15 апреля 2014 г. № 316 "Об утверждении государственной
программы Российской Федерации "Экономическое развитие
и инновационная экономика" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2014, № 18, ст. 2162; 2019, № 7, ст. 641), дополнить абзацем
следующего содержания:

"В соглашении допускается установление различных уровней
софинансирования расходного обязательства субъекта Российской
Федерации из федерального бюджета по отдельным направлениям
(объектам капитального строительства (объектам недвижимого
имущества) в случае предоставления субсидии по нескольким
направлениям, указанным в пункте 3 настоящих Правил.".

МОСКВА

Д.Медведев

4093625

кружевные аксессуары

20

https://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html
https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294794/4294794765.htm